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کارکنان و کارگران شرکت متانول کاوه، از تاریخ 

۷دی ماه ۱۴۰۰ در اعتراض به شرایط نامناسبی که 

بر فضای کار در این شرکت حاکم است، دست به 

اعتصاب زده اند. آنها نسبت به وضعیت اسفناکی 

که از حیث حقوق، مزایا و شرایط کار معترض 

اند، صدای اعتراضی که به گفته خودشان به 

دلیل لابی گری و نفوذ پتروشیمی کاوه در بین 

به  کار  اداره  مقامات استانی، کشوری و حتی 

جایی نمی رسد! پرسنل این شرکت در بخش 

های مختلف، مستند به مواد مختلف قانون کار، 

نسبت به غیرقانونی بودن قراردادهای کاری و 

کارکنان  مزایای  و  امتیارات  از  برخورداری  عدم 

سایر پتروشیمی ها معترض اند، اعتراضی که در 

طول سالیان گذشته نتیجه ای جز تحقیر و اخراج 

کارگران و پرسنل به همراه نداشته است. آنچه در 

ادامه می آید به واقع، درد دل و داستان پرآب 

چشم کارگران و پرسنل پتروشیمی کاوه است.

دستمزدهای اندک و قوانینی که در پتروشیمی 

کاوه نقض می شود 

کارگران و پرسنل پتروشیمی کاوه در خصوص 

عدم رعایت قانون کار از طرفی و قواعد عرفی 

از طرف دیگر که به استثمار و بهره کشی از آنها 

منجر شده می گویند:» مجموعه افرادی که در 

بخش های مختلف پارس جنوبی مشغول به کار 

اند، از مزایای بدی آب و هوا  استفاده می کنند در 

حالی که این امتیاز شامل حال کارگران و کارکنان 

پتروشیمی کاوه نمی شود. در این پتروشیمی بر 

خلاف هر ارگان، شرکت یا سازمانی که قرارداد 

کاری با کارکنان امضا می کند، قراردادها یک 

طرفه و بدون امضای کارفرما است. حتی نسخه 

همین قرارداد غیرقانونی و ناقص نیز تنها نزد 

کارفرماست. بسیاری از شرکت های پتروشیمی و 

مجموعه های صنعتی مشمول طرح طبقه بندی 

مشاغل می شوند در حالی که کارکنان شرکت 

از این امتیاز محرومند. درهمین  متانول کاوه 

رابطه گفتنی است که شرکت متانول کاوه در 

مجموعه پارس جنوبی تنها شرکتی است که 

ضریبی برای پایه حقوق ندارد و تنها همان پایه 

حقوق کارگری با اضافه کار ناچیز را به کارگران 

پرداخت می کند. در تمام پتروشیمی ها و شرکت 

های زیر مجموعه وزارت نفت و پتروشیمی، حق 

شیفت کاری ۲۵درصد است و هزینه جمعه کاری 

و تعطیل کاری در قالبی غیر از حقوق، پرداخت 

می شود، شرکت متانول کاوه اما حق شیفت را 

تنها ۱۵ درصد و تعطیلِ کاری را در رقمی بسیار 

حالی  در  اجحاف  این  می کند؛  پرداخت  نازل 

متانول  فروش  از محل  تنها  است که شرکت 

روزانه چیزی بالغ بر ۵۰میلیارد تومان درآمد دارد 

و این رقم به غیر از فروش اکسیژن و نیتروژن 

است. حال سوال اینجاست که در کشوری که 

خط فقر بالای 10 میلیون تومان است، یک کارگر 

شرکت کاوه چطور با حقوق 3 تا 5 میلیون در 

ماه زندگی کند.«

اعتراض برابر با اخراج!

به گفته کارگران شرکت متانول کاوه، پرسنل و 

کارگران این شرکت به هیچ عنوان امنیت شغلی 

ندارند؛ با کوچکترین اعتراض به وضعیت حقوق 

و شرایط زندگی، تهدید به اخراج یا اخراج می 

شوند. شکایت پرسنل به مقامات استانی، مرکز 

و اداره کار نیز به دلیل لابی های قدرتمند این 

کارگران:  گفته  به  رسد.  نمی  به جایی  شرکت 

»مدیران شرکت برای سرکوب کارگران و خاموش 

به  را  سرپرستان  آنها،  اعتراض  صدای  کردن 

جان آنها انداخته اند، سرپرستان که از مدیران 

امتیاز می گیرند، با کوچکترین اعتراض، کارگران 

را اخراج، آنها را تحقیر و عزت نفسشان را لگد 

مال می کنند. مدیران در پاسخ اعتراض کارکنان 

می گویند: هر کس ناراضی است، برود! چیزی 

که زیاد است نیروی کار! نماینده های کارگران 

نیز نماینده واقعی آنها نیستند چون اغلب غیر 

بومی اند در حالی که 60 درصد نیروی کار متانول 

دیر بومی اند، نیروهایی که حتی اجازه مرخصی 

رفتن هم ندارند حتی اگر بیمار باشند و شرایط کار 

کردن را نداشته باشند.«

زندگی در قعر دوزخ!

در کنار حقوق و دستمزدهای بسیار نازل کارکنان 

و کارگران شرکت متانول کاوه که نه تناسبی با 

حجم و سختی کار و هزینه های جاری زندگی 

های  پتروشیمی  سایر  به  شباهتی  نه  و  دارد 

منطقه، شرایط زندگی و خدمات رفاهی برای 

کارگران و کارکنان ساکن با توجه به بدی وضعیت 

دیر،  بندر  زمستان  و  تابستان  در  هوا  و  آب 

غیرقابل تحمل و حتی غیر انسانی است. فیلد 

کاری شاغلینِ در مناطق نفت خیز و پتروشیمی 

ها به دلیل قرار گرفتن مدام در معرض آلاینده 

به خودی  تابستان  در  هوا  بالای  دمای  و  ها 

خود پرخطر و طاقت فرساست، پتروشیمی کاوه 

نیز با عدم توجه به وشرایط زندگی کارکنان و 

کارگران ساکن در منطقه، ادامه کار و زندگی را 

برای آنها غیر ممکن کرده است. کارگران متانول 

کاوه در این خصوص می گویند:» وضعیت آب 

آشامیدنی و غیره آن اسفناک است، در تابستان 

و گرمای وحشتناک منطقه، افراد ناچارند با آبی 

بالای 50 درجه و غیر بهداشتی استحمام کنند. در 

خصوص مسکن نیز وضعیت به همین ترتیب 

پایین  بسیار  کیفیت  با  خانه  تعدادی  است، 

وجود دارد که به افراد معدودی داده می شود، 

بقیه کارکنان می بایست با همین حقوق اندک 

خود برای برای اسکانشان بکنند. اگر کارگر یا عضو 

پرسنلی بخواهد در مدت مرخصی خود اندکی 

از این جهنم دور باشد باز هم با مشکل مواجه 

زیرا وضعیت مرخصی شرکت کاوه  می شود 

استثمار گونه است به این معنا که در استاندارد 

جهانی برای شیفت های کاری ۱۲ ساعته، یک 

روز آف در نظر گرفته می شود، شرکت کاوه اما 

در اضای ۱۴ روز کار با شیفت های ۱۲ ساعته، 

به جای ۱۴ روز تنها  ۷ روز مرخصی می دهد. 

غذایی که شرکت به کارکنان می دهد بسیار کم 

است و قابل خوردن نیست، وضعیت سیستم 

حمل و نقل نیز اسفناک است، سرویس کارگران 

و کارکنان مینی بوس های فرسوده و از رده خارج 

و بدون سیستم سرمایشی و گرمایشی است. 

وضعیت آب و شرایط بهداشتی خوابگاه ها نیز 

رضایت بخش نیست.

دستمزدی که یک پنجم شرکت های پارس 

جنوبی است

یکی از مهم ترین مطالبات کارگران و کارکنان 

این  تاسیس  ابتدای  از  کاوه  متانول  شرکت 

افزایش حقوق و دستمزد  شرکت، درخواست 

متناسب به ساعات و سختی کار، به ویژه روال 

پرداخت دستمزد در سایر پتروشیمی های منطقه 

است. کارگران این شرکت می گویند: »سالهاست 

که مدیران وعده افزایش حقوق و بهبود شرایط 

زندگی کارگران و کارکنان را می دهند اما، تنها 

به این وعده ها عمل نکرده اند بلکه هر ماه به 

بهانه های مختلف از دستمزد کارگران کاسته اند؛ 

همین اجحاف و وعده های بی اساس سبب 

این  پرسنل  و  مهندسین  از  بسیاری  که  شده 

شرکت به سایر پتروشیمی های منطقه بروند؛ 

این شرکت سالانه 200 نفر خروجی نیرو دارند. 

حقوق کارکنان و کارگران شرکت متانول کاوه، 

جنوبی  پارس  های  شرکت  پنجم  یک  تقریبا 

است. در واحدهایی از شرکت کاوه مانند بخش 

عمران، بعضی از افراد حقوق ۳ میلیون دریافت 

می کنند، سقف حقوق نیز بین ۵ تا ۸ تومان 

سال   ۶ که  فردی  حقوق  یعنی  است؛  ماه  در 

می رسد،  8میلیون  به  سختی  به  دارد  سابقه 

افراد تازه استخدام شده نیز در بهترین حالت 4 

تا 5 میلیون حقوق دریافت می کنند. اجحاف 

دیگری که در حق کارکنان شرکت متانول می 

شود، عدم پرداخت کامل کارانه)2درصد تولید( 

و پادش است. این در حالی است که پتروشیمی 

متانول کاوه بزرگترین پتروشیمی متانول جهان 

با ظرفیت روزانه ۷۰۰۰ تن تولید است.« به گفته 

کارگران و کارکنان شرکت متانول کاوه میانگین 

حقوق دریافتی کارکنان در بخش های مختلف 

به ترتیب زیر است:

•    نفرات شیفتی تعمیرات: ۶ میلیون
•   شیفت برق، ابزار دقیق، اتوماسیون: ۷ میلیون

•    نفرات عادی کار: ۴ الی ۵ میلیون
•    بهره برداران: ۸ الی ۹ میلیون

کارکنان و کارگران شرکت متانول کاوه امیدوارند 

دولت جدید به اعتراضات و مطالبات آنها توجه 

کرده و کارگران را از شرایط اسفناک کار و زندگی 

فعلی شان نجات دهند. | نفت ما

ضرورت ورود فوری نهادهای نظارتی به بحران کارگری در متانول کاوه؛ 

استثمار نوین کارگری در پتروشیمی کاوه

پیوندی  اعضای  آوری  فراهم  مرکز  مسئول 

اهدای  گفت:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه 

عضو یک مرد ۴۷ ساله مرگ مغزی در شهرستان 

نیازمند  بیمار  سه  جان  استان  این  دشتستان 

پیوند عضو را نجات داد. به گزارش ایرنا، علیرضا 

افزود:  خبرنگاران  جمع  در  جمعه  روز  باقری 

توابع  از  وحدتیه  شهر  اهل  ساله   ۴۷ مرد  این 

در  به علت سکته مغزی  شهرستان دشتستان 

بیمارستان شهید گنجی برازجان بستری بود  اما 

با وجود تلاش پزشکان دچار مرگ مغزی شد. 

وی بیان کرد: با رضایت خانواده نوع دوست و 

ایثارگر این مرحوم و هماهنگی تیم واحد فراهم 

پزشکی  علوم  دانشگاه  پیوندی  اعضای  آوری 

سینا  ابوعلی  بیمارستان  جراحی  تیم  با  بوشهر 

شیراز سحرگاه امروز در بیمارستان شهید گنجی 

برازجان عمل برداشت اعضا انجام شد. باقری با 

تسلیت به خانواده زنده یاد ایزدپناه و قدردانی 

کرد:  اضافه  آنها  دوستانه  انسان  اقدام  ازندگی 

براین اساس کبد و هر ۲ کلیه وی برداشت و 

به  نیازمندان  به  پیوند  برای  اهدایی  اعضای 

آوری  فراهم  مرکز  مسئول  شد.  منتقل  شیراز 

بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  پیوندی  اعضای 

سال جاری  در  عضو  اهدای  نهمین  این  گفت: 

بیماران مرگ  اهدای عضو  نهمین  و  و هشتاد 

مغزی در استان بوشهر است.

فرماندار بوشهر گفت: در راستای رفاه حال مردم 

حل مشکلات زیرساختی روستای هلیله همجوار 

در  بوشهر  شهرستان  توابع  از  اتمی  نیروگاه  با 

رحیمی  صالح  ایرنا،  گزارش  به  است.  اولویت 

هلیله  روستای  از  بازدید  حاشیه  در  جمعه  روز 

روستا  این  مشکلات  بررسی  نشست  در  بوشهر 

زیادی دست  با مشکلات  هلیله  روستای  افزود: 

اولویت  ترتیب  به  باید  که  می کند  نرم  پنجه  و 

نسبت به حل آنها اقدام کرد. وی اضافه کرد: در 

این راستا مسئولان شهرستان نیز موظف هستند 

تا تمام تلاش های خود را در راستای رفاه مردم 

گفت:  بوشهر  فرماندار  گیرند.  کار  به  روستا  این 

اصلاح  آب،  انتقال  خط  آسفالت  ترمیم  بررسی 

عنوان  به  متری   ۱۴ گذر  عبور  برای  هادی  طرح 

در  هلیله  روستای  اصلی  های  ورودی  از  یکی 

دستور کار فرمانداری بوشهر قرار دارد. وی بیان 

کرد: اجرایی شدن میدان فرهنگ بنیاد مسکن، 

طرح تعویض پایه های فرسوده و ۲ عدد ترانس 

از  دریا  گاز در حریم  انشعاب  ، حل مشکل  برق 

برای  بوشهر  فرمانداری  اجرایی  برنامه های  دیگر 

روستای هلیله است. رحیمی ادامه داد: برای این 

روستا حل، بررسی و مطالعه اسکله صیادی برای 

شهید  یک  انتقال  همچنین  و  بازوها  گسترش 

گمنام به میدان تازه تاسیس هلیله به عنوان یکی 

قرار گرفت.  اهالی در دستور کار  از خواسته های 

روستای هلیله در حدود۲۰ کیلومتری جنوب غربی 

بندر بوشهر واقع شده است. نیروگاه اتمی بوشهر 

در مجاورت این روستا واقع شده است.

خطوط کشتیرانی و پروازی از بوشهر 
برای مسابقات جام جهانی قطر راه اندازی می شود

نماینده مجلس: میزبانان صبور نفت
 در خارگ عوایدی از این همه دارایی ندارند

اهدای عضو پدر دشتستانی جان سه بیمار را نجات داد
فرماندار بوشهر:

حل مشکلات روستای هلیله بوشهر در اولویت است

استاندار بوشهر با اشاره به جام جهانی فوتبال قطر 

زمینه  این  در  گفت:  بوشهر  استان  همسایگی  در 

دنبال راه اندازی خطوط کشتیرانی و پروازی از استان 

بوشهر به مقصد قطر هستیم.  احمد محمدی زاده 

با بیان اینکه اجرا خطوط کشتیرانی و هوایی بین 

بوشهر و قطر فرصت های مهمی در بخش توسعه 

گردشگری  و  تجاری  مراودات  سرمایه گذاری، 

فراهم می کند تصریح کرد: اجرا این طرح یکی از 

برنامه های مهم استان بوشهر است و در این راستا 

تکمیل پروژه های راهسازی در اولویت قرار دارد.  وی 

تسریع در اجرا خط ریلی بوشهر، شیراز را مورد اشاره 

قرار داد و بیان کرد: در این راستا در سفر رئیس 

جمهور به بوشهر 200 میلیون دلار اعتبار تهاتر نفتی 

برای استان بوشهر و 200 میلیون یورو از  همین 

محل برای استان فارس در تسریع خط ریلی مصوب 

شد.  استاندار بوشهر با بیان اینکه این استان در 

نقاط مختلف ساحلی دارای بنادر مجهز با امکانات 

پیشرفته است خاطر نشان کرد: در این راستا علاوه 

بر بنادر 5 فرودگاه در استان بوشهر وجود دارد که 

کرده  فراهم  را  گردشگری  و  تجارت  توسعه  زمینه 

است.  حمل و نقل، اعم از جاده ای ، هوایی و ریلی و 

دریایی و راهداری از ارکان اصلی توسعه همه جانبه 

در کشور هستند که باید به موازات هم  به رشد و 

بالندگی برسند.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی گفت: میزبانان صبور نفت در خارگ عوایدی 

باید نگرش دولت و  از این همه دارایی ندارند و 

وزارت نفت به این جزیره عوض شود.

 در پیام عبدالکریم جمیری به مناسبت روز خارگ که 

روز پنجشنبه در اختیار ایرنا قرار گفت آمده است: 

شورای فرهنگ عمومی خارگ در اقدامی تحسین 

برانگیز ۱۵ دی ماه مقارن با سالروز خروج نیروهای 

استعمارگر هلندی و شهادت سردار رنجبر، فرمانده 

پرافتخار جزیره خارگ در دوران دفاع مقدس را به 

نام روز خارگ نامگذاری کرده است.

خارگ، این نگین درخشان خلیج فارس در طول دو 

هزارو  ۸۸۸ روز جنگ تحمیلی، دو هزارو  ۸۳۴بار 

مورد حمله هوایی قرار گرفت، اما رشادت، جانفشانی 

و مقاومت بی نظیر رزمندگان سرافراز، مردم مجاهد 

و همیشه در صحنه و متخصصین صنعت نفت 

باعث شد حتی برای یک روز هم صادرات نفت به 

عنوان شریان حیاتی اقتصاد ایران اسلامی در دفاع 

مقدس قطع نگردد و  نام خارگ به عنوان جزیره 

پایداری و مقاومت در تاریخ ثبت شود.

امروز نیز این جزیره استراتژیک یکی از افتخارات 

ایران اسلامی و از ستون های مستحکم اقتصادی 

کشور به شمار می رود که با وجود همه منافعش 

برای  چندانی  عواید  ایران،  شریف  ملت  برای 

میزبانان صبور و قانع خود به همراه نداشته است. 

عادلانه نیست که مردم مقاوم این جزیره در کنار 

همه داشته ها، در مسال اولیه ای مانند بهداشت، 

آب، برق، آموزش و تردد مشکل داشته باشند.

نماینده بوشهر،گناوه و دیلم یادآورشد :باید نگرش 

دولت و مدیران سطوح عالی نفت به این "درّ یتیم 

خلیج فارس" عوض شود و آن چیزی که در شأن و 

منزلت مردم دریادل و محروم جزیره خارگ است در 

حقشان ادا شود.

وی با تبریک فرا رسیدن روز خارگ  به مردم عزیز و 

شریف  این جزیره  اظهار امیداری کرد دولت انقلابی 

آیت الله رئیسی و مسئولان  استان برای احقاق 

حقوق این مردم صبور و برطرف شدن مشکلات و 

معضلات، اقدام های عاجل به عمل آورند.

دوران  گمنام  شهید  دو  خاکسپاری  و  تشییع  مراسم 

دفاع مقدس همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه 

زهرا )س( با حضور گسترده و پرشور مردم در تنگ ارم 

شهرستان دشتستان برگزار شد. همچنین دو شهید گمنام 

و  تشییع  کنگان  شهرستان  در  شیرینو  روستای  در  نیز 

خاکسپاری شد. این چهار شهید در سن ۱۷ تا ۳۲ سالگی 

در عملیات های بدر و کربلای ۵ در دوران دفاع مقدس 

به فیض عظیم شهادت نائل آمده بودند. مدیرکل بنیاد 

حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان بوشهر به 

خبرنگار مهر گفت: مردم استان بوشهر همیشه حضوری 

دارند.  شهدا  به  مربوط  مراسم  در  پرشور  و  گسترده 

سرهنگ علیرضا غریبی بیان کرد: با خاکسپاری این چهار 

شهید، تعداد شهیدان گمنام خاکسپاری شده در استان 

بوشهر به ۱۶۴ شهید در ۶۵ نقطه این استان می رسد.

پیکر مطهر این شهدای والامقام روز یکشنبه در آستانه 

اسلامی  مقاومت  جبهه  سیدالشهدای  شهادت  سالروز 

سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی وارد بوشهر شد و آئین 

وداع با این شهدا در نقاط مختلف استان برگزار شد.

امام جمعه برازجان گفت: استان بوشهر نیازمند تقویت 

همدلی و همراهی مسئولان است. حجت الاسلام حسن 

مصلح در خطبه های نماز جمعه برازجان با اشاره به ۱۷ 

که  رضاخان  دستور  به  حجاب  کشف  سالروز  ماه  دی 

به دستور استعمار گران به اجرا درآمد در مورد اهداف 

حجاب و پوشش اسلامی اظهار داشت: حجاب باعث 

جلوگیری از فساد اخلاقی مردان، ایجاد امنیت اجتماعی 

برای زنان، تحکیم پیوند خانواده و ایجاد آرامش روانی 

در جامعه، حفظ حرمت و جایگاه زن در جامعه می شود. 

و  اجتماعی  فرهنگی  مسئولان  از  کرد:  تصریح  وی 

همچنین انتظامی انتظار داریم که نسبت به حجاب و 

عفاف در جامعه حساسیت بیشتری به خرج دهند. امام 

جمعه برازجان در مورد پیامدهای قیام ۱۹ دی بیان کرد: 

زیر سوال بردن شعار فضای باز سیاسی آمریکا و رژیم 

پهلوی، اثبات ادامه و استمرار قیام ۱۵ خرداد، به رهبری 

امام خمینی، زیر سوال بردن موضع سازشکارانه برخی 

خیزش های  آوردن  وجود  به  سیاسی،  جریان های  از 

حجت الاسلام  بود.  کشور  سطح  در  مردمی  و  عمومی 

مصلح با اشاره به برخی اختلاف نظرها در فضای استان 

بوشهر اظهار داشت: دلسوزان و نیروهای اصیل انقلاب و 

مردم وفادار و انقلابی از این اختلافات ناراضی هستند. 

وی با بیان اینکه اختلافات مسئولان و مدیران انقلابی، 

مسرور  را  انقلاب  دشمنان  و  نگران  را  انقلابی  دوستان 

و خوشحال می کند اضافه کرد: این گونه اختلافات بین 

نیروهای انقلابی، نه تنها نفع و فایده ای ندارد بلکه برای 

مردم استان بسیار مخرب و ویرانگر خواهد بود و مردم 

استان و شهرستان از آن متضرر می شوند. امام جمعه 

برازجان با تاکید بر اینکه این اختلافات نباید به فضای 

عمومی کشیده شود افزود: این نوع اختلافات، دلسردی 

و بی اعتمادی مردم نسبت به دولت مردمی و انقلابی 

را به دنبال دارد. وی بیان کرد: از نمایندگان استان به 

ویژه نماینده شهرستان دشتستان و استاندار می خواهیم 

که با همراهی نماینده ولی فقیه در استان مشکلات را 

حل کنند و مسیر خدمت به مردم شریف استان بوشهر 

را هموار و شتاب بخشند. مصلح با تقدیر از مسئولان 

اظهار داشت:  انتظامی شهرستان دشتستان  و  قضائی 

پیگیری جدی برای دستگیری و مجازات اشرار و سارقان 

طلاجات مردم و کابل های برق و تلفنی که اخیراً مورد 

سرقت قرار گرفته و دستگیری و زندانی آنها که مطالبه 

مردم بود.

با حضور گسترده مردم؛
پیکر مطهر ۴ شهید گمنام 
در استان بوشهر تشییع و 

خاکسپاری شد

امام جمعه برازجان:
استان بوشهر نیازمند تقویت 

همدلی و همراهی
 مسئولان است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140060324009001799 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آسیه هندراوی بوشهری فرزند حسن به شماره 

شناسنامه 2011 صادره از بوشهر به شماره ملی 3500990398 در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 111/54 متر مربع پلاک 146 

فرعی از 3487 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.244973%

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/18/ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/03/ شماره: 588 م الف

شکراله سعادتی_ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر


